
 1

CCOOMMUUNNEE  DDII  AAIIDDOOMMAAGGGGIIOORREE  
PPrroovviinncciiaa  ddii  OOrriissttaannoo  

 
VVEERRBBAALLEE  DDII  DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELLLLAA  

GGIIUUNNTTAA  CCOOMMUUNNAALLEE  
 

 
         L'anno DUEMILANOVE, addì  VENTI  del mese di  MAGGIO  alle ore 19.30, nella 

Casa Comunale, si è riunita la Giunta Comunale, presieduta dal Dott. Muroni Antonio, nella sua qualità 

di Vicesindaco  e con l'intervento dei Sigg. Assessori: 

 

N° COGNOME NOME  PRESENTE ASSENTE 

1 MURONI  Dr. ANTONIO  X  

2 MARRAS  MASSIMO  X  

3 MASIA   MARIA LUSSORIA  X  

4 ZIULU RAFFAELE  X  
 
 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale,  Dr. Pietro Caria, il quale provvede  alla redazione del 

presente verbale, ai sensi dell’art. 97, 4° comma, lett. a), del D.Lgs. 18.8.2000, n° 267.  
 
Constatata la legalità dell'adunanza, per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la 

seduta, per la trattazione dell’argomento  in  oggetto. - 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Dato atto  che con decreto  del Presidente della Repubblica  n. 99  del 30/4/2009 , sono stati indetti i comizi 
per lo svolgimento del Referendum popolare per i giorni 21 e 22 giugno 2009;  

Vista la Circolare n° 40/2009/SE in data 14/05/2009, della prefettura di Oristano in merito agli 
adempimenti in materia di propaganda elettorale; 

Vista la precedente deliberazione G.C. n. 29 in data odierna con la quale sono stati individuati, nel 
territorio del Comune, gli spazi da destinare alle affissioni di propaganda elettorale; 
Vista le richieste presentate da parte di gruppi o associazioni tendenti ad ottenere la possibilità di 
effettuare la propaganda elettorale indiretta in occasione delle consultazioni elettorali in oggetto; 
Ritenuto opportuno di assegnare gli spazi in base ai partiti fiancheggiati, assegnando la 
numerazione progressiva nel rispetto dell’ordine di presentazione;  
Acquisiti i relativi pareri, ai sensi dell’art. 49, D. Lgs. 18.8.2000, n° 267,  allegati alla  presente; 
Con votazione unanime espressa nelle forme di legge 

 

N°  31 20.05.2009 

Oggetto: Referendum popolari del 21- 22 Giugno 2009 .  Delimitazione ed 
Assegnazione spazi per la propaganda elettorale Indiretta. 



 2

DELIBERA 
 
Di ripartire ciascuno degli spazi per la propaganda indiretta in occasione dei referendum popolari 

del 21 e 22 giugno 2009, delimitati con la deliberazione richiamata nella premessa, in n. 10 
riquadri aventi le dimensioni di ml. 0,80  di base per ml. 1,00 di altezza, provvedendo alla 
numerazione di queste da sinistra verso destra, iniziando dall'alto; 

Di assegnare i singoli riquadri ripartiti come in appresso: 

Nome e Cognome Associazione rappresentata Indirizzo Spazio 
N° 

Cossa Michele Riformatori sardi - Liberal democratici Via Firenze 20 - Cagliari 1 
Onnis Raffaele Co.Re.Sa. Via Cocco Ortu 63 - Cagliari 2 
Pennisi Paolo Movimento popolari per la riforma Via Firenze 20 - Cagliari 3 
Cossa Alessandro Circolo Andrea Devoto Via Mongolfier  - Sestu 4 
Bracci Torsi Bianca Mensile Bollettino di inchiesta Via Enrico Mattei 46 - Cagliari 5 
Ferrero Paolo Rifondazione - Sinistra Europea Via Enrico Mattei 46 - Cagliari 6 
Casotti Aristide Greco Quotidiano Liberazione. Via Enrico Mattei 46 - Cagliari 7 
 
Di trasmettere comunicazione del presente atto deliberativo, all’Ufficio Territoriale del Governo 

di  Oristano. 
 
Con separata votazione ad esito unanime di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Decreto Lgs. n° 267/2000. 

 
Fatto, letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Muroni Dr. Antonio) (Dr. Pietro Caria) 
 


